326
A4E
产品线................................. .. F-27
共通注意事项 ......................... 后-2
技术指南................................. 465
相关信息起动开关
A4E
型号构成
为了机械手操作的安全，
提供3位起动开关。
•清晰的按触感。
•符合3位开关要求的
美国标准ANSI/RIA R15，06-1999。
•可自由选择开关安装方向。
详情请参见329页「请正确使用」
起动开关  A4E
■型号标准
种类
额定值/性能
■认证规格
＊取得UL CSA C22.2 No.14认证，可以使用 标记。
■安全标准认证额定值
●TÜV(EN60947-5-1)、 CCC(GB14048.5)
●UL/CSA(UL508、 CSA C22.2 No.14)
    DC24V  300mA（感性负载）
    AC125V  1A（阻性负载）
■额定值
■性能
型号 标准品规格
A4E-B200SS 2接点，无安装配件，无密封橡胶件
A4E-B200HS 2接点，水平安装，无密封橡胶件
A4E-B200VS 2接点，垂直安装，无密封橡胶件
A4E-B200VA 2接点，垂直安装，带密封橡胶件
A4E-C211SS 4接点，无安装配件，无密封橡胶件
A4E-C211HS 4接点，水平安装，无密封橡胶件
A4E-C211VS 4接点，垂直安装，无密封橡胶件
A4E-C211VA 4接点，垂直安装，带密封橡胶件
     A4E-□□□□□□
①② ③④ ⑤ ⑥
①形状
B：起动2接点型
C：起动2接点型+辅助接点型
②接点构成
2：起动2接点
③接点构成
0：无
1：断路检测1接点
④接点构成
0：无
1：握柄检测1接点
⑤安装配件
S：无配件
H：水平安装型配件
V：垂直安装型配件
⑥盖
S：无盖
A：橡胶盖
认证机构 标准 文件号
UL  ＊ UL508 E76675
TÜV产品服务
EN60947-5-1
（强制断开认证）
请咨询
CQC(CCC) GB14048.5 2003010305070634
项目             使用范围 AC-15 DC-13
额定工作电流(Ie) 0.75A 0.55A
额定工作电压(Ue) 240V 125V
额定绝缘电压 250V
额定通电电流 2.5A
额定负载
DC24V 300mA（感性负载）
AC125V 1A（阻性负载）
最小适用负载 DC24V 4mA
起动耐电压 异极 ： 4.0kV、同极 ：2.5kV